
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

 

Πράξη  17/2022

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Αφού έλαβε υπόψη της : 

1) Την ΥΑ 4034/24-1-2022 (ΦΕΚ 186/Β/24-1-2022)

2) Την  υπ’αριθμ.  11/2022  Πράξη  του  Ειρηνοδικείου

Λιβαδειάς

                            

ΟΡΙΖΟΥΜΕ ΑΥΤΕΠΑΓΓΕΛΤΩΣ

 νέες ημέρες συζήτησης εκάστης των κάτωθι αναφερόμενων αιτήσεων

& αγωγών, οι  οποίες  δεν  εκφωνήθηκαν  και  αποσύρθηκαν  από την

δικάσιμο  της  25-01-2022   λόγω  της  αναστολής  λειτουργίας  του

Ειρηνοδικείου  Λιβαδειάς  εξαιτίας  των  αιφνιδίων  και  έντονων

καιρικών φαινομένων, και  για τις δικασίμους  στο ακροατήριο του

Ειρηνοδικείου Λιβαδειάς, όπως παρακάτω ειδικότερα αναφέρονται: 

 Ασφαλιστικά Μέτρα

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 101/21 15-2-2022 10:00

Ν. 4745/2020

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 47/21 4-10-2022 09:00

2 48/21 4-10-2022 09:00



3 49/21 11-10-2022 09:00

4 50/21 11-10-2022 09:00

5 52/21 11-10-2022 09:00

6 53/21 11-10-2022 09:00

7 54/21 1-11-2022 09:00

8 55/21 1-11-2022 09:00

9 56/21 8-11-2022 09:00

10 57/21 8-11-2022 09:00

11 59/21 8-11-2022 09:00

12 60/21 8-11-2022 09:00

Τακτική (Ν. 4335/2015)

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 31/21 8-2-2022 09:00

Περιουσιακών Διαφορών 

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 25/20 5-4-2022 09:00

ΕΚΟΥΣΙΑ

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 383/21 1-3-2022 09:00

2 389/21 8-3-2022 09:00

Ν. 3869/2010

Α/Α Αριθμός

κατάθεσης

ΝΕΑ

ΔΙΚΑΣΙΜΟΣ

ώρα

συζήτησης

1 63/19 22-2-2022 10:00



Λιβαδειά,  1 Φεβρουαρίου 2022

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Λιβαδειάς

Ελένη Κοντογιάννη

Ειρηνοδίκης Β΄


